UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHCN

V/v mời họp Hội đồng tư vấn đánh giá,

nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở

Đồng Tháp, ngày       tháng  6   năm 2025

     Kính gửi: Quý thành viên Hội đồng1

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SKHCN ngày 06/6/2025 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh

giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở;

 Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp tổ chức và kính mời Quý thành

viên Hội đồng tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở “Hoàn thiện kỹ thuật canh

tác hoa cúc và hoa cẩm chướng đạt chất lượng hoa cắt cành tại thành phố Sa

Đéc” do Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố Sa Đéc làm tổ chức chủ trì

và ThS. Trần Thị Tho làm chủ nhiệm đề tài. Một số thông tin liên quan đến cuộc

họp như sau:

1. Thời gian: lúc 08 giờ 30 phút, ngày 11/6/2025 (thứ Tư).

2. Phương thức: Họp trực tiếp và trực tuyến (đối với các Ủy viên phản biện).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp (Số 12,

đường Trần Phú, phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

 4. Đề nghị: Quý thành viên Hội đồng viết nhận xét (gửi kèm theo hồ sơ)

và gửi lại Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp trước ngày họp Hội đồng để

công tác tổng hợp được thuận lợi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp rất mong nhận được sự quan

tâm, dự họp họp của Quý thành viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP (hỗ trợ link họp trực tuyến và dự họp);

- Lưu: VT, KHCN (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trọng Tường

1 Theo Quyết định số 152/QĐ-SKHCN ngày 06/6/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T08:18:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Trọng Tường<pttuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:44:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:44:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T13:45:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!